Of. G.P. n.º 0212/2004

Sorriso - MT, em 03 de junho de 2004.

Senhora Diretora,

Conforme solicitação de Vossa Senhoria feita pelo Ofício n° 057/2004, a Câmara Municipal indica a servidora Senhora CARINE MARIA STRIEDER, para fazer parte do Conselho Curador do PREVISO, em substituição ao Conselheiro Ari Genézio Lafin.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
Ilmª Srª:

BÁRBARA LAUDETE HOFFMANN

MD. Diretora do PREVISO.

Nesta.